

مشخصات یک دانش آموز IB

هدف از تمامی برنامه های IB پرورش افرادی است که دیدگاهی بین المللی دارند، انهایی که به انسانیت معتقدند و در نگهداری از کره زمین خود را سهیم می دانند تا به ایجاد یک دنیای بهتر و صلح آمیزتر کمک کنند.

به عنوان یک دانش آموز ما تلاش خواهیم کرد تا مشخصات زیر را دارا باشیم:

روشنفکر

ما به فرهنگ و تاریخ خود و همچنین ارزشها و رسوم دیگران ارج نهاده و به ارزیابی دیدگاه و نظر دیگران پرداخته و از این تجربیات در جهت حرکت به جلو استفاده خواهیم کرد.

همدردی با دیگران

ما با دیگران همدرد و همدل می شویم و به آنها احترام می گذاریم. ما خود را ملزم به خدمت دیگران کرده و در جهت ایجاد تغییرات مثبت در زندگی دیگران و محیط پیرامون خود تلاش می نماییم.

حادثه جو

ما با ناشناخته ها با احتیاط و اراده رفتار می کنیم. ما به تنهایی و یا با دیگران همکاری می کنیم تا به ایده های جدید و شیوه های مبتکرانه دست بیابیم و همچنین در مواجه شدن با تغییرات انعطاف پذیر و مدبر هستیم.

متعادل

ما به اهمیت تعادل در ابعاد مختلف زندگیمان (ابعاد هوشی، فیزیکی و احساسی) آگاهی و انرا در جهت تندرستی خود و دیگران بکار می بریم. ما همچنین به وابستگی متقابل بین مردم و دنیایی که در آن زندگی می کنیم آگاهی.

منعکس کننده

ما دنیای پیرامون خود و همچنین نظرات شخصی و تجربیاتمان را متفکرانه بررسی می کنیم و تلاش خواهیم کرد تا نقاط ضعف و قوت خود را بیابیم و ان را در جهت یادگیری و پیشرفت شخصی بکار گیریم.

محقق

ما کنجکاوی خود را تقویت می کنیم. مهارت های تحقیق و پژوهش خود را توسعه می دهیم و میدانیم چگونه به طور مستقل و یا با کمک دیگران به یادگیری بپردازیم. ما با اشتیاق می آموزیم و این عشق به یادگیری را در سراسر زندگی خواهیم داشت.

دانش پژوه

ما از دانش مفهومی خود استفاده می کنیم و انرا در جهت دستیابی به علم در رشته های مختلف توسعه می دهیم. ما خود را درگیر مسائل و ایده های می کنیم که اهمیت منطقه ای و جهانی دارند.

متفکر

ما در مشکلات پیچیده از تفکر خلاق خود در جهت بررسی موضوع و اقدام لازم استفاده می کنیم. ما در تصمیم گیری منطقی و اخلاقی از خود ابتکار به خرج می دهیم.

ارتباط با دیگران

ما با اعتماد به نفس و خلاقیت از راههای گوناگون و با زبانهای مختلف نظر خود را بیان می کنیم. ما با دقت به عقاید اشخاص و گروه ها گوش داده و به طور موثر همکاری می کنیم.

پایبند به اصول

ما به درستی، صداقت، عدالت، انصاف و با احترام به شئون و حقوق مردم در همه جا اهداف خود را دنبال می نماییم. ما در قبال اعمال خود مسئول هستیم و عواقب ان را می پذیریم.

